

Jensen Consulting ApS

Holte Stationsvej 34, 2840 Holte

CVR-nr. 19 11 08 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2020.

Johnnie Helge Bloch Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jensen Consulting ApS Holte Stationsvej 34 2840 Holte
	CVR-nr.: 19 11 08 77
	Stiftet: 1. december 1995
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 24. regnskabsår
Direktion	Johnnie Helge Bloch Jensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Jensen Estate ApS, Holte Copenhagen Technologies A/S, Holte Corporate Capital ApS, Holte Dansk Virksomhedshandel A/S, Holte Match-Online A/S, Holte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investering, pengeplacering, rådgivning og administration indenfor ejendoms- og IT-branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -122 t.kr. mod -125 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.152 t.kr. mod -15.523 t.kr. sidste år. Såvel som sidste år skyldes de store underskud hovedsagelig investering i Danske Bank aktier. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets ledelse havde en forventning om et resultat på niveau med regnskabsåret 2019. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 - kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-122.409	-125.475
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-4.840.977	-6.903.721
Andre finansielle indtægter	977.500	1.000.205
Øvrige finansielle omkostninger	-2.534.905	-11.923.377
Resultat før skat	-6.520.791	-17.952.368
1 Skat af årets resultat	368.544	2.429.857
Årets resultat	-6.152.247	-15.522.511
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-15.278.836	-7.152.709
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	3.126.589	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10.369.802
Disponeret i alt	-6.152.247	-15.522.511

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.339.957	57.301.976
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.339.957</u>	<u>57.301.976</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>40.339.957</u>	<u>57.301.976</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	72.616.980	63.789.954
Udskudte skatteaktiver	2.483.148	2.110.328
Tilgodehavende selskabsskat	1.123.890	1.017.112
Andre tilgodehavender	8.589	0
Tilgodehavender i alt	<u>76.232.607</u>	<u>66.917.394</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.859.376	14.824.876
Værdipapirer i alt	<u>11.859.376</u>	<u>14.824.876</u>
Likvide beholdninger	331.362	633.211
Omsætningsaktiver i alt	<u>88.423.345</u>	<u>82.375.481</u>
Aktiver i alt	<u>128.763.302</u>	<u>139.677.457</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	37.427.005	52.705.841
5 Overført resultat	78.060.907	72.934.318
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>119.987.912</u>	<u>128.140.159</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.000	27.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.481.365	10.732.770
Gæld til associerede virksomheder	58.933	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	207.092	317.528
Anden gæld	0	460.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.775.390</u>	<u>11.537.298</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.775.390</u>	<u>11.537.298</u>
Passiver i alt	<u>128.763.302</u>	<u>139.677.457</u>
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-71.063	-442.583
Årets regulering af udskudt skat	-372.822	-1.987.274
Regulering af tidligere års skat	<u>75.341</u>	<u>0</u>
	<u>-368.544</u>	<u>-2.429.857</u>

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	4.596.135	3.704.290
Tilgang i årets løb	316.810	2.000.000
Afgang i årets løb	-2.000.000	-1.108.155
Kostpris 31. december 2019	2.912.945	4.596.135
Opskrivninger 1. januar 2019	54.597.437	60.191.883
Årets resultat	-4.837.092	-5.345.458
Årets tilbageførsler på afgang	0	-248.988
Udbytte	-12.000.000	0
Opskrivninger 31. december 2019	37.760.345	54.597.437
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	-1.891.596	-333.333
Årets afskrivninger på goodwill	0	-1.558.263
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	1.558.263	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2019	-333.333	-1.891.596
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	40.339.957	57.301.976
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	1.558.256
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jensen Estate ApS	Holte	100 %
Copenhagen Technologies A/S	Holte	100 %
Corporate Capital ApS	Holte	100 %
Dansk Virksomhedshandel A/S	Holte	100 %
Match-Online A/S	Holte	*

* Ejet via Corporate Capital ApS.

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	52.705.841	59.858.550
Resultatandel	-15.278.836	-7.152.709
	<u>37.427.005</u>	<u>52.705.841</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	72.934.318	83.304.120
Årets overførte overskud eller underskud	5.126.589	-10.369.802
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-2.000.000	0
	<u>78.060.907</u>	<u>72.934.318</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	2.000.000	2.000.000
Udloddet udbytte	-2.000.000	-2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	2.000.000
	<u>4.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
7. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Hangar 2 ApS og Nordic Wing ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 1. januar 2019 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult (CPR valideret)

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-354860370220

IP: 2.109.xxx.xxx

2020-06-11 10:18:15Z

NEM ID 

Kasper Sone Randrup

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON

Serienummer: CVR:34209936-RID:72376393

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-06-11 10:55:26Z

NEM ID 

Brian Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-06-11 11:11:13Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E6GJZ-YQN8K-B28LM-VED8B-L1L1F-N3AIW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>